

**Ejendomsselskabet Bronzevej 4 ApS**

Bronzevej 4  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2024 - 30.06.2025**

6. regnskabsår

CVR. nr. 40897682

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 1. oktober 2025

---

Jytte Billesbølle  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025	7
Balance pr. 30.06.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## SELSKABSOPLYSNINGER

### **Selskabet**

Ejendomsselskabet Bronzevej 4 ApS

Bronzevej 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 40897682

Stiftet: 31. oktober 2019

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. juli 2024 - 30. juni 2025

Sidste regnskabsår: 01. juli 2023 - 30. juni 2024

### **Direktion**

Jytte Billesbølle

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*

*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Sydjysk Sparekasse

Vejlevej 135

6000 Kolding



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af selskabets ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 93.279, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.433.310 og en egenkapital på kr. 464.972.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2024 - 30.06.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>443.106</b>	<b>421.262</b>
2 Afskrivninger	-78.554	-69.150
<b>Driftsresultat</b>	<b>364.552</b>	<b>352.112</b>
Andre finansielle indtægter	59	13
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-75.657	-75.018
Øvrige finansielle omkostninger	-169.149	-192.688
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>119.805</b>	<b>84.419</b>
3 Skat af årets resultat	-26.526	-18.633
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>93.279</b>	<b>65.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	93.279	65.786
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>93.279</b>	<b>65.786</b>



**BALANCE PR. 30.06.2025**

**AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2024/2025</u></b>	<b><u>2023/2024</u></b>
4 Grunde og bygninger	4.853.935	4.449.911
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.427.000	1.427.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.280.935</b>	<b>5.876.911</b>
Deposita	4.032	4.013
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.032</b>	<b>4.013</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.284.967</b>	<b>5.880.924</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.375	0
Andre tilgodehavender	56.857	13.812
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>111.232</b>	<b>13.812</b>
Likvide beholdninger	37.111	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>148.343</b>	<b>13.812</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.433.310</b>	<b>5.894.736</b>



## BALANCE PR. 30.06.2025

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	424.972	331.693
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>464.972</b>	<b>371.693</b>
Hensættelser til udskudt skat	42.780	34.099
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>42.780</b>	<b>34.099</b>
Prioritetsgæld	2.874.390	1.609.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.609.446	2.500.015
Selskabsskat	18.606	8.774
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.502.442</b>	<b>4.117.821</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	231.727	324.104
Kreditinstitutter	0	927.365
Anden gæld	147.889	76.154
Periodeafgrænsningsposter	43.500	43.500
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>423.116</b>	<b>1.371.123</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>5.925.558</b>	<b>5.488.944</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.433.310</b>	<b>5.894.736</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	40.000	331.693	371.693
Årets resultat	0	93.279	93.279
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>424.972</u>	<u>464.972</u>



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger	78.554	69.150
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>78.554</b>	<b>69.150</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	17.845	8.534
Årets ændring i udskudt skat	8.681	10.099
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>26.526</b>	<b>18.633</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.07.2024	4.627.403	4.627.403
Tilgang 2024/2025	482.578	0
<b>Kostpris pr. 30.06.2025</b>	<b>5.109.981</b>	<b>4.627.403</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2024	177.492	108.341
Afskrivninger i 2024/2025	78.554	69.151
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2025</b>	<b>256.046</b>	<b>177.492</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2025</b>	<b>4.853.935</b>	<b>4.449.911</b>

5 **Materielle anlægsaktiver under udførelse**

Kostpris pr. 01.07.2024 1.427.000 1.427.000

---

**Kostpris pr. 30.06.2025 1.427.000 1.427.000**

---

**Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2025 1.427.000 1.427.000**

---

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	4.434.435	3.210.162
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.299.734	1.231.763
Heraf kortfristet del	-231.727	-324.104
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.502.442</b>	<b>4.117.821</b>

#### 7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 904.695 er givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.853.935. Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der givet pant i grund og bygninger med ejerpantebrev på kr. 3.000.000. Ejerpantebrevet er ligeledes stillet til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut i søsterselskabet Terkelsen & Co A/S, samt moderselskabet Billesbølle Holding ApS.

#### 8 Kontraktretlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.


